
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  55 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 5 : Area Polizia Locale

ACQUISTO CHIAVI DI SCORTA VEICOLO JEEP RENEGADE 
ADIBITA AL SERVIZIO POLIZIA LOCALE. IMPEGNO DI 
SPESA ED AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA DITTA 
GARAVAGLIA AUTO SRL DI INVERUNO.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/01/2025

 61

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT. ANTONELLO GRASSI22/01/2025Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 55 DEL 22/01/2025 

 

 

OGGETTO: 

ACQUISTO CHIAVI DI SCORTA VEICOLO JEEP RENEGADE ADIBITA AL SERVIZIO 

POLIZIA LOCALE. IMPEGNO DI SPESA ED AFFIDAMENTO A FAVORE DELLA DITTA 

GARAVAGLIA AUTO SRL DI INVERUNO. 

 

                Considerato che, con Determina n. 723/2020, è stato disposto l’acquisto del veicolo 

Jeep Renegade da adibire al servizio di Polizia Locale; 

 

                 Considerata la necessità di procedere all’acquisto di un duplicato delle chiavi di 

scorta del suddetto veicolo;                

 

   Richiamato il decreto legislativo n. 36/2023, il quale permette l’affidamento di 

forniture, lavori e servizi con la procedura dell’affidamento diretto, purché di valore inferiore a 

€ 150.000,00; 

 

     Dato atto di quanto sopra, è stata effettuata indagine di mercato, acquisendo infine 

preventivo di spesa dalla ditta Garavaglia Auto srl di Inveruno (MI), la quale si è resa 

disponibile ad effettuare un duplicato delle chiavi di scorta del suddetto veicolo al costo di 

322,85 oltre a IVA 22%;        

      Ritenuto congruo il suddetto preventivo e considerato  di procedere all’affidamento 

diretto della fornitura; 

      Dato atto inoltre del rispetto del principio di rotazione delle ditte fornitrici, di cui 

all’art. 36 comma 1 del D. Lgs. n. 50/2016; 

    Visto l’art. 36 comma 2 lettera a) del D.Lgs. n. 50/2016; 

                Considerata la regolarità del DURC – Protocollo INPS -44077629; 

                 Dato atto che, ai sensi della Legge 136/2010, sue successive modifiche ed 

integrazioni, il CIG è il seguente [B5271F3FC9]; 

  

                 Visto il Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 52 

del 20.12.2016; 

       

                 Visto il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con 

Decreto Legislativo n. 267 del 18.08.2000; 

  

      Visti gli artt. 49 comma 6° e 50 del D. Lgs. 36/2023; 

 

      Visto il Decreto Sindacale di nomina dirigenziale n.  07 del 26 luglio 2024 

 

       Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 82 del 20 dicembre 2024, con la quale è 

stato approvato il Bilancio di Previsione 2025-2027; 

 



DETERMINAZIONE N. 55 DEL 22/01/2025 

 

 

        Vista la delibera di Consiglio Comunale n. 81 del 20 dicembre 2024, con la quale è 

stato approvato l’aggiornamento al DUP 2025-2027. 

  

 

DETERMINA 

 

1. Di affidare la fornitura del duplicato delle chiavi di scorta del veicolo Jeep Renegade, 

adibito a servizio di Polizia Locale, alla ditta Garavaglia Auto di Inveruno; 

2. Di assumere l’impegno di spesa complessivo di 393,87 al cap. 3121/45, missione 3, 

programma 1, titolo I, del Bilancio di Esercizio dell’Anno 2025, U.1.03.01.02.004; 

 

3. Di fare espressamente presente che tale prestazione sarà esigibile nell’anno 2025; 

 

4. Di dare atto che i pagamenti avverranno a 30 giorni dal ricevimento della fattura al 

protocollo dell’Ente; 

 

5. Di disporre comunicazione alla ditta Garavaglia Auto dell’impegno di spesa e della 

copertura finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con 

l’avvertenza che la successiva fatturazione dovrà riportarne gli estremi; 

 

6. Di dare atto che la liquidazione avverrà tramite apposito atto del Responsabile del 

Servizio a seguito di presentazione di regolare fattura; 

 

7. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva in seguito all’apposizione 

da parte del Responsabile dell’Area Economica Finanziaria del visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

 
  

 IL COMANDANTE  

                                                                              Dott. Antonello GRASSI 

 

 
 


		2025-01-23T17:03:38+0100
	ANTONELLO GRASSI




